partner

Navod k montazi dilenského stolu
Navod na montaz dielenského stola
Instrukcja montazowa stotu warsztatowego

Montageanleitung flir Werkstatttisch

Katalogové islo/ Katalogové ¢islo/ Numer
katalogowy/ Katalognummer: 480009

Bezpecnostni varovani

Stul umistéte na pevnou a rovnou zem. Neni vhodny pro téZka naradi.

Bezpecnostné varovanie

Stdl umiestnite na pevnu a rovnu zem. Nie je vhodny pre tazké naradie.

Ostrzezenie o niebezpieczenstwie

Stot nalezy umiesci¢ na mocng i prostg podtoge. Nie nadaje sie do ciezkich
narzedzien.

Sicherheitswarnung

Stellen Sie den Tisch auf den festen und ebenen Boden. Der Tisch ist nicht fur
schwere Werkzeuge geeignet.

BRXO®D


kamil.ausficir
Razítko


partner

Schublade im

Komponente MaBeinmm (LxBxT) Anza
01 Schubladenriic 438x125x19 6
02 Schubladenbo 442x429x22 6
03 Seitenwand (L) 428x126x10 6
04 Seitenwand (R) 428x126x10 6
05 Schubladenstirn 438x125x17 6
06 Tischseitenwand 770x467%65 1
o7 Abstiitzung 210x15x15 2
08 Trennplatte 1 770x467x65 1
09 Trennplatte 2 770x467%65 1
10 Schubladenauszu 35%460x9 12
11 Tischseitenwan 770x467x65 1
12 Turstopper 418x18x12 1
13 Regalplatte 535xd64x37 4
14 Arbeitsplatte 1600x600x30 1
15 Beschlag 30%30x1.2 2
16 Verstellbarer 036 8
17 Abstutzplatte 533%223x15 1
18 Tiir 460x%423x%15 1
19 Tischrickwand 530x482x0.6 2
20 Deckplatte 457x139x15 6
21 Griff 44x198x22 6

Werkstatttisch im




partnher.




partner

| @

07
M5x8 (4x)

M5x8 (3x) W ]

EONIN

Tl

| =




partner

<
N
=
)
X
N
=

09

M5x8 (12x)




sopparktner

M5x6 (12x)

e 5x16 (12x)

—
o= |
= i
L / /_@
11
T
O SO SR

12




sopparktner

M5x8 (16x)




partner

16

Schritt 2: Das Spindelband mit der

17

oberen geraden Seite in die
@O w
o [=]
El--
LI
CEES
@ ow
Tao
528
26 x
-]
oS
® S o
S c
= S [
= =]
SZa
@ & [}
o S
Q.
o
Y
Schritt 1: Das Spindelband
mit der unteren gekrimmten
Seite in die Bohrung A

18




sopparktner




